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広大地

債務控除計上漏れ

広大地

広大地

無道路地

広大地

自社株評価誤り

広大地

広大地

広大地

評価区分違い

広大地

広大地

広大地

自社株評価誤り

一部公道

二方路線影響加算

地目間違い

不整形地補正

忌地

一般動産の評価間違い

セットバック

２以上容積率

側方路線影響加算

広大地
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2014

2014

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2016

2016

2017

2017

2017

2017

4 ヵ月

5ヵ月

6ヵ月

5ヵ月

4ヵ月

5ヵ月

4ヵ月

4ヵ月

5ヵ月

4ヵ月

5ヵ月

3ヵ月

3ヵ月

4ヵ月

6ヵ月

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

場所 還付税額 当初相続税額 更生後の相続税額 還付理由① 還付理由② 年 還付までの期間
万円万円万円


